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WERKZEUG-EVLERT

Facherschleifscheibe Premium Longlife C-TRIM Stahl/VA gerade
D115mm K60

Eigenschaften

Ausfuhrung:

Bohrung (mm):

Einsatz:

Hauptanwendung:
Ausfuhrungen

Code D (mm)

5137540 125

5137040 115

5137060 115

5137560 125

Korn
40
40
60
60

WROLY

4,60 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5137060

extrem lange Lebensdauer, Tragerteller aus Kunststoff,
hervorragende mechanische Eigenschaften, bestandig
gegen Ole und Fette, durch einfaches Trimmen
100%ige Nutzung der Scheibe garantiert

gerade
22,23

fur universelle Schleifaufgaben, Flachen-,
Kantenschliff und Entgratungsarbeiten auf Stahl
sowie Edelstahl

Edelstahl, Stahl

VE Preis/VE
1 Stick 2,80 €
1 Stick 4,60 €
1 Stick 4,60 €
1 Stick 2,80 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code D (mm) Korn VE Preis/VE
5137580 125 80 1 Stiick 570 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

